
 

 

MAS Podchlumí, z.s.  
jako nositel Strategie komunitně vedeného místního rozvoje  

MAS Podchlumí, z.s. na období 2021 - 2027  
 

vyhlašuje 
1. výzvu k předkládání projektových záměrů v rámci Operačního programu Technologie a 

aplikace pro konkurenceschopnost 

s názvem 

„1. výzva MAS Podchlumí, z.s. – OP TAK – Technologie pro MAS“ 
VAZBA NA VÝZVU ŘO OP TAK: „Technologie pro MAS (CLLD) – Výzva I“ 

 
 

       IDENTIFIKACE VÝZVY  

Operační program Technologie a aplikace pro konkurenceschopnost 

Název a číslo výzvy ŘO OP TAK Technologie pro MAS (CLLD) – Výzva I 

Název a číslo výzvy MAS 1. výzva – MAS Podchlumí, z.s. – OP TAK – Technologie pro MAS 

Druh výzvy Kolová 

               TERMÍNY:  

Datum a čas vyhlášení výzvy 

MAS 
1.11.2023, 14:00 hodin 

Datum a čas zahájení příjmu 

projektových záměrů 1.11.2023, 14:00 hodin 

Datum a čas ukončení příjmu 

projektových záměrů 17.1.2024, 13:00 hodin 

Způsob příjmu 

projektových záměrů 

Projektový záměr zašle žadatel do datové schránky společnosti  
MAS Podchlumí, z.s. (ID datové schránky: b27ef6m)  
nebo na email: mas@podchlumi.cz). 

Datum zahájení realizace projektu Zahájení realizace projektu není časově omezeno, ovšem výdaje 
vzniklé před podáním žádosti přes MS2021+ nejsou způsobilé. 

Datum ukončení realizace 

projektu 
30. 06. 2026 

              PODPORA: 

Alokace výzvy MAS (CZV)  3.100.000,- 

Míra podpory z EU 50 % 

Minimální a maximální výše 

celkových způsobilých výdajů 

projektu 

Minimální výše CZV Kč 

250.000,-  

Maximální výše CZV Kč 

2.000.000,- 



 

Podmínky 

veřejné podpory 

Jsou definovány ve Specifických pravidlech výzvy Technologie pro MAS 

(CLLD) – výzva I. 

Režim podpory De minimis 

Forma podpory Dotace – ex post financování 

                         ZACÍLENÍ PODPORY:  

Místo realizace projektů Území působnosti MAS Podchlumí, z.s. 

Aktivita 
Viz pravidla pro žadatele a příjemce z OPTAK – zvláštní část výzvy Technologie 

pro MAS (CLLD) – výzva I. 

Oprávnění žadatelé 
Viz pravidla pro žadatele a příjemce z OPTAK – zvláštní část výzvy Technologie 

pro MAS (CLLD) – výzva I. 

Nepodporované 

oblasti CZ NACE 

Viz příloha výzvy Technologie pro MAS (CLLD) – výzva I. 

                       DALŠÍ DETAILY VÝZVY:  

Struktura 

projektového záměru: 
Závazný vzor/formulář projektového záměru je přílohou č. 1 této výzvy. 

Forma a způsob podání 

projektových záměrů 

Příjem projektových záměrů na MAS probíhá mimo monitorovací systém 
MS2021+ prostřednictvím e-mailu uvedeného v konkrétní výzvě. Při podání je 
žadatel povinen řídit se směrnicí MAS Podchlumí, z.s. Interní postupy MAS 
Podchlumí, z.s. pro Programový rámec OP TAK 2021-2027, verze 1 ze dne 
1.11.2023 

E-mail stanovený pro 
zasílání projektových 
záměrů této výzvy 

Projektové záměry včetně příloh zasílejte na e-mail: 
mas@podchlumi.cz   
Předmět e-mailu uveďte ve formátu: „Projektový záměr OP TAK – Název 
projektového záměru“ 

Provádění změn výzvy Viz příloha č. 2 této výzvy  – Interní postupy 

Způsob hodnocení 

projektů 

Podrobný postup hodnocení a výběru projektů je uveden v Interních 

postupech MAS Podchlumí, z.s. pro programový rámec OP TAK, verze 1. 

Kritéria pro hodnocení 

projektů 
Viz Příloha „Hodnotící kritéria“, příloha č. 3 této výzvy. 

Odkaz na výzvu ŘO 

OPTAK a jejích příloh vč. 

Pravidel pro žadatele a 

příjemce z OPTAK – 

obecná a zvláštní část 

Technologie pro MAS (CLLD) – Výzva I 
Odkaz na výzvu ŘO OP TAK: 
 https://www.agentura-api.org/cs/podporovane-aktivity-optak/technologie-
pro-mas-optak/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/  

 

 

Odkaz na výzvu MAS a 

jejích příloh 

https://maspodchlumi.cz/vyzvy-2021-2027/vyzvy-op-tak-21-   

  

 

Kontakty pro poskytování 

informací 

 

 

 

 

 

Kontaktní údaje na pracovníky MAS Podchlumí, z.s.:  

 
 Ing. Petra Barešová  
 baresova@podchlumi.cz  

 +420 724 164 673  

 

 

 

 

https://www.agentura-api.org/cs/podporovane-aktivity-optak/technologie-pro-mas-optak/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/
https://www.agentura-api.org/cs/podporovane-aktivity-optak/technologie-pro-mas-optak/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/
https://www.agentura-api.org/cs/podporovane-aktivity-optak/technologie-pro-mas-optak/technologie-pro-mas-clld-vyzva-i/
https://maspodchlumi.cz/vyzvy-2021-2027/vyzvy-op-tak-21-
mailto:baresova@podchlumi.cz


 

 
 

 

 

Kontakt na Vedoucího 

zaměstnance pro realizaci 

SCLLD: 

 

 

Ing. Šárka Kašparová 
kasparova@podchlumi.cz 

+ 420 724 247 993 
 

Seznam příloh výzvy: 
Příloha č. 1 – Šablona projektového záměru  

Příloha č. 2 – Interní postupy MAS Podchlumí, z.s., verze 1 

Příloha č. 3 – Hodnotící kritéria  

mailto:baresova@podchlumi.cz

